

## 2023年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

## 1. 2023年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

## 【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	548,069	861,148	157.1	4,257,170	6,706,598	157.5
客数人	362,463	475,916	131.3	3,052,438	4,012,295	131.4
客単価円	1,512	1,809	119.7	1,395	1,672	119.8
店舗数店	82	82				

## 【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	624,957	961,212	153.8	4,850,738	9,498,424	195.8
客数人	416,144	532,667	128.0	3,546,003	5,591,476	157.7
客単価円	1,502	1,805	120.2	1,368	1,699	124.2
店舗数店	96	94				

## 2. 2023年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

## 【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	414,431	699,953	168.9	163,936	340,463	207.7	229,058	613,040	267.6	807,425	1,653,457	204.8
客数人	317,548	438,103	138.0	146,469	228,794	156.2	222,890	392,716	176.2	686,907	1,059,613	154.3
客単価円	1,305	1,598	122.4	1,119	1,488	133.0	1,028	1,561	151.9	1,175	1,560	132.8
店舗数店	92	92		38	38		68	68				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	220,274	365,661	166.0	129,589	255,210	196.9	131,532	281,192	213.8	1,288,820	2,555,520	198.3
客数人	178,353	239,065	134.0	121,482	175,141	144.2	128,755	189,803	147.4	1,115,497	1,663,622	149.1
客単価円	1,235	1,530	123.8	1,067	1,457	136.6	1,022	1,481	145.0	1,155	1,536	133.0
店舗数店	46	46		34	34		36	36				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	340,606	458,723	134.7	520,714	586,491	112.6	742,445	820,139	110.5	2,892,584	4,420,873	152.8
客数人	237,162	286,173	120.7	333,209	346,366	103.9	441,615	447,527	101.3	2,127,483	2,743,688	129.0
客単価円	1,436	1,603	111.6	1,563	1,693	108.4	1,681	1,833	109.0	1,360	1,611	118.5
店舗数店	50	50		69	69		82	82				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	453,943	686,674	151.3	362,574	737,902	203.5	548,069	861,148	157.1	4,257,170	6,706,598	157.5
客数人	299,269	384,194	128.4	263,223	408,497	155.2	362,463	475,916	131.3	3,052,438	4,012,295	131.4
客単価円	1,517	1,787	117.8	1,377	1,806	131.1	1,512	1,809	119.7	1,395	1,672	119.8
店舗数店	76	76		86	86		82	82				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

## 【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	427,722	725,764	169.7	195,241	761,525	390.0	255,162	803,687	315.0	878,125	2,290,976	260.9
客数人	327,008	453,679	138.7	197,152	467,908	237.3	243,522	498,013	204.5	767,682	1,419,600	184.9
客単価円	1,308	1,600	122.3	990	1,628	164.3	1,048	1,614	154.0	1,144	1,614	141.1
店舗数店	99	96		96	97		96	98				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	290,889	718,431	247.0	155,218	631,068	406.6	151,184	719,882	476.2	1,475,416	4,360,357	295.5
客数人	242,703	444,797	183.3	158,018	395,874	250.5	160,351	436,736	272.4	1,328,754	2,697,007	203.0
客単価円	1,199	1,615	134.8	982	1,594	162.3	943	1,648	174.8	1,110	1,617	145.6
店舗数店	96	98		96	98		96	100				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	452,057	824,755	182.4	625,447	809,761	129.5	758,489	949,453	125.2	3,311,409	6,944,325	209.7
客数人	316,990	490,693	154.8	402,588	474,595	117.9	452,781	515,071	113.8	2,501,113	4,177,366	167.0
客単価円	1,426	1,681	117.9	1,554	1,706	109.8	1,675	1,843	110.0	1,324	1,662	125.6
店舗数店	96	100		96	100		96	100				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	526,126	799,716	152.0	388,246	793,170	204.3	624,957	961,212	153.8	4,850,738	9,498,424	195.8
客数人	346,111	440,807	127.4	282,635	440,636	155.9	416,144	532,667	128.0	3,546,003	5,591,476	157.7
客単価円	1,520	1,814	119.3	1,374	1,800	131.0	1,502	1,805	120.2	1,368	1,699	124.2
店舗数店	96	94		96	94		96	94				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。